
 

 

POSTANOWIENIE NR 177/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lesznowola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lesznowola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 177/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Topolowa 2/106,  

05-500 Mysiadło: 

 

1. Cezary Bartosz Danaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Mysiadło 

2. Piotr Artur Godlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

3. Jolanta Maria Jabłonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Łoziska 

4. Anna Maria Korbecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Piaseczno 

5. Dorota Barbara Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Zgorzała 

6. Grzegorz Juliusz Rejchel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Mysiadło 

7. Marianna Zuzanna Stręk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Mysiadło 

8. Jacek Marek Tarasiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Mysiadło 

9. Maryla Monika Wardak-Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamienie 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło: 

 

1. Beata Joanna Bieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Kozodawska 

2. Maja Marta Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Zgorzała 

3. Artur Ryszard Jackowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Magdalenka 

4. Maciej Krzysztof Malborski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

5. Grzegorz Marek Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysiadło 

6. Ewa Elżbieta Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

7. Adrian Mariusz Sosidko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Mysiadło 

8. Justyna Szczucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipa 

9. Anna Beata Turczyńska-Stręk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Mysiadło 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Ignacego Krasickiego 56,  

05-500 Nowa Iwiczna: 

 

1. Tymoteusz Białecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

2. Maciej Burdzanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Renata Jadczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysiadło 

4. Bartosz Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Warszawa 

5. Wojciech Piotr Kosior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

6. Paulina Reszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Nowa Iwiczna 

7. Irmina Świtek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

8. Mariusz Walkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

9. Aleksandra Katarzyna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

10. Andrzej Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysiadło 

11. Marcelina Agnieszka Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Ignacego Krasickiego 56,  

05-500 Nowa Iwiczna: 

 

1. Beata Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Łukasz Dymek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Piaseczno 

3. Robert Frynas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Nowa Wola 

4. Jacek Robert Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

5. Marzena Ewa Kleszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

6. Karolina Kordel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Zgorzała 

7. Marta Krzemińska-Zabuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Iwiczna 

8. Magdalena Barbara Sibielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

9. Monika Aleksandra Soboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Nowa Iwiczna 

10. Aneta Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

11. Julia Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Zgorzała 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Waniliowa 7, 05-500 Zamienie: 

 

1. Wiktoria Barbara Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

2. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Zamienie 

3. Krystian Zygmunt Paprocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Magdalenka 

4. Kamil Hubert Reszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Nowa Iwiczna 

5. Katarzyna Maria Streibon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Maksym Witczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Zamienie 

7. Katarzyna Joanna Wołoszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

8. Piotr Zień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamienie 

9. Małgorzata Renata Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Zamienie 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Przedszkole w Zamieniu Oddziały Przedszkolne  

w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała: 

 

1. Maria Małgorzata Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

2. Nikola Mercedes Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

3. Marzena Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Zgorzała 

4. Milena Kowarzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

5. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Zgorzała 

6. Adrian Rapacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Osowiec 

7. Monika Worach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamienie 

8. Weronika Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

9. Piotr Robert Zimnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Piaseczno 

10. Małgorzata Edyta Żelechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzała 

11. Maciej Józef Żelechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzała 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek komunalny przy OSP, ul. Ignacego Krasickiego 215, 

05-500 Nowa Wola: 

 

1. Joanna Monika Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Lesznowola 

2. Agnieszka Małgorzata Boguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowa Wola 

3. Emilia Dymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Piaseczno 

4. Adrian Janiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Łazy 

5. Andrzej Jerzy Kleczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Nowa Iwiczna 

6. Emilia Katarzyna Kolasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Nowa Wola 

7. Monika Teresa Mechocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wola 

8. Monika Obrębalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

9. Tomasz Seliga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Lesznowola 

10. Bartłomiej Ludwik Soszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

11. Zuzanna Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Zgorzała 

12. Antonina Gabriela Stępińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Nowa Wola 

13. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, ul. Polna 133, 05-506 Podolszyn: 

 

1. Ewa Maria Ciechomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Podolszyn 

2. Antoni Adam Krzyżostaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pruszków 

3. Marcin Papuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Władysławów 

4. Maria Radzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zgorzała 

5. Michał Sochacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Piaseczno 

6. Dorota Teresa Stańczyk-Kleczkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

7. Marianna Szeląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Jabłonowo 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Noblistów Polskich,  

ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Daniel Ryszard Góraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

2. Wiktor Cezary Kacprowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piaseczno 

3. Radosław Stanisław Kopyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Stara Iwiczna 

4. Artur Kowarzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

5. Weronika Kuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Runów 

6. Wiktoria Laskus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Lesznowola 

7. Zbigniew Teodor Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Stara Iwiczna 

8. Agata Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wola 

9. Mateusz Marcin Stypiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Brzumin 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Gminy, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Alicja Anna Bursztynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Wola 

2. Piotr Mieczysław Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janczewice 

3. Klaudia Gawrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilcza 

Góra 

4. Halina Maria Goc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, 

zam. Wilcza Góra 

5. Karol Andrzej Goc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilcza Góra 

6. Karolina Marta Haręcka-Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Lesznowola 

7. Nadiia Kaca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzała 

8. Ewa Laskus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Lesznowola 

9. Joanna Maria Misiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słomin 

10. Katarzyna Jadwiga Oppelt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wola 

11. Leszek Orłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysiadło 

12. Jakub Reszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Nowa Iwiczna 

13. Agnieszka Maria Wereda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilcza Góra 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Kanonika Henryka 

Słojewskiego 1, 05-552 Łazy: 

 

1. Anna Bronisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Lesznowola 

2. Jakub Mikołaj Frynas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Warszawa 

3. Iwona Dorota Jackowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

4. Ryszard Jałoszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Brygida Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łazy 

6. Marzenna Łopaciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

7. Małgorzata Agnieszka Szyjko-Okruch, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

8. Tomasz Piotr Trzaskalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Wilcza Góra 

9. Barbara Marzena Zambrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Władysławów 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Integracji Społecznej, ul. Lipowa 28,  

05-506 Magdalenka: 

 

1. Izabela Elżbieta Gonsowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

2. Eryka Beata Grudzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

3. Stanisław Jackowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Marta Józwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łoziska 

5. Ignacy Jan Kruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Magdalenka 

6. Magdalena Ewa Mika-Kosior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

7. Szymon Stanisław Okruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

8. Joanna Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Łoziska 

9. Alicja Monika Zawistowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Kanonika Henryka 

Słojewskiego 1, 05-552 Łazy: 

 

1. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

2. Agnieszka Grądzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mroków 

3. Aleksy Gurynowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Zgorzała 

4. Tomasz Janisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

5. Violetta Jadwiga Kołodziejek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Nowa Iwiczna 

6. Agnieszka Jolanta Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławów 

7. Karolina Krystyna Kowalska-Sztop, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łazy 

8. Leszek Krzysztof Maculewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

9. Leszek Modzelewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

10. Agnieszka Olendzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

11. Wiktoria Praszczałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Szamoty 

12. Anna Katarzyna Romaldowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

13. Mikołaj Stelmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Gminne Przedszkole, ul. Jana Bandurskiego ps. "Norwid" 1, 

05-552 Wólka Kosowska: 

 

1. Patrycja Dominika Bartosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Marysin 

2. Jakub Arkadiusz Bugalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Milanówek 

3. Iwona Barbara Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janczewice 

4. Kamila Elżbieta Dudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marysin 

5. Tomasz Kowarzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

6. Mariusz Mikołaj Szczepański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Mroków 

7. Tadeusz Zdzisław Sztop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, ul. Marii Świątkiewicz 2A,  

05-552 Mroków: 

 

1. Grzegorz Radosław Gonsowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

2. Zofia Maria Kulińczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wola Mrokowska 

3. Łukasz Lenard, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Garbatka 

4. Zbigniew Bolesław Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Stara Iwiczna 

5. Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szczaki 

6. Aneta Marzena Skalska-Kopyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lesznowola 

7. Artur Czesław Soboń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Wola Mrokowska 

8. Michał Artur Soboń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

9. Agnieszka Ewa Solecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Magdalenka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, ul. Marii Świątkiewicz 2A,  

05-552 Mroków: 

 

1. Sebastian Grzegorz Chybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawianka 

2. Jacek Dziedzic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Zgorzała 

3. Monika Janina Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sandra Katarzyna Lenard, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Garbatka 

5. Szymon Sylwester Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Piaseczno 

6. Grażyna Małczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Mrokowska 

7. Małgorzata Osińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Mrokowska 

8. Klara Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Stefanowo 

9. Bartosz Artur Rozner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

10. Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kocerany 

11. Olga Sobolewska-Boczula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Lesznowola 

12. Maksymilian Mikołaj Sztop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

13. Monika Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mroków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Noblistów Polskich,  

ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Grzegorz Robert Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łoziska 

2. Kamil Piotr Goc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Wilcza Góra 

3. Aneta Góraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mysiadło 

4. Diana Anna Kopyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lesznowola 

5. Klaudia Laskus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Lesznowola 

6. Kamila Klaudia Lenard, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Piaseczno 

7. Julia Krystyna Okruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Łazy 

8. Paulina Maria Ostrowska-Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Łoziska 

9. Małgorzata Dorota Sitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefosław 

 

 


